
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek – 8:00-16:00; wtorek – piątek - 7:00-15:00

Uchwała nr SWK/POR/0025/2025
Prezydium Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 6 sierpnia 2025 roku
w sprawie zatwierdzenia preliminarza kosztów organizacji

Świętokrzyskiego Dnia Budowlanych

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z  2023 r., poz. 551 z późn. zmianami)

w związku z § 7 ust. 1 pkt 8 Statutu Samorządu Zawodowego Inżynierów Budownictwa

(poprawiony i uzupełniony przez XXIII Krajowy Zjazd PIIB 14-15 czerwca 2024 rok),

Prezydium Okręgowej Rady uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się preliminarz kosztów w wysokości do 60 000,00 zł (brutto) na organizację

Świętokrzyskiego Dnia Budowlanych w dniu 27 września 2025 roku, w Kielcach w Filharmonii

Świętokrzyskiej. Preliminarz kosztów stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Koszty organizacji i obsługi Świętokrzyskiego Dnia Budowlanych zostaną pokryte z budżetu

ŚOIIB na rok 2025, poz.7 ppkt 7.1. „Szkolenia, konferencje, Dzień Budowlanych, spotkania

integracyjne, Klub Młodych i Klub Seniorów”.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Przewodniczącej Okręgowej Rady ŚOIIB kol.

Tomaszowi Marcinowskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

      Bożena Nowińska                                                                         Ewa Skiba



Załącznik do uchwały SWK/POR/0025/2025
z dnia 6 sierpnia 2025 r.

PRELIMINARZ KOSZTÓW

Świętokrzyskiego Dnia Budowlanych

1. sala kameralna wraz z obsługą                                       7 929,49 zł

w  tym:
 projektor + ekran
 parking ryczałt
 foyer na I p.
 fortepian ze strojeniem
 opłata ZAIKS                                                                   

2. zaproszenia na uroczystość      50 szt. x 10,00 zł      500,00 zł

3. koszt wysyłki zaproszeń                           400,00 zł

4. prezentacja multimedialna                                                2 000,00 zł

5. szampan     25 but.  x 25,00 zł/szt.      625,00 zł

6. catering  200 os. x 60,00zł /os. 12 000,00 zł

7. obiad       50 os.  x 80,00 zł/os.4 000,00 zł

8. kwiaty dla odznaczonych                                                      500,00 zł

Razem poz.1 - 8 27 954,49 zł ( brutto)

dodatkowo

9. prezenter  (p. Łukasz Gołda) 1 000,00 zł

10. zakwaterowanie Gości + kolacja ( 26/27.09)           14 000,00 zł

11. występ artystyczny (p. Mateusz Mijal)           15 000,00 zł

Razem   poz. 9 - 11 30 000,00 zł ( brutto)

Łączne koszty:           57 954,49 zł( brutto)




